



C. JOSUE ANTONIO GARCIA RODRIGUEZ
PRESENTE:

FECHA: 23 DE MARZO DEL 2020

COTIZACION DE OBRA:
"REHABILITACION GENERAL DE RED DE DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE EL TEPETATE, MUNICIPIO DE VANEGAS, S.L.P."

CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
TUBERIA EN RED DE DISTRIBUCION				
LIMPIEZA, TRAZO Y NIVELACION	M2	690.60	\$ 20.25	\$ 13,984.65
EXCAVACION EN CORTE SECO PARA ESTRUCTURAS, MATERIAL "B" Y "C" CON RETROEXCAVADORA	M3	414.36	\$ 422.00	\$ 174,859.92
SUMINISTRO DE TUBERIA HIDRAULICA DE PVC, TUBO HID. ANG RD/26 DE 50 mm. DE DIAMETRO.	ML	1,151.00	\$ 82.50	\$ 94,957.50
INSTALACION Y PRUEBA HIDROSTATICA DE TUBERIA DE P. V. C. 2" CON CAMPANA Y GOMA INTEGRADA DE 50 MM. DE DIAMETRO. INCLUYE COPLES, CODOOS LIGAS Y TODO LO NECESARIO PARA EL CONCEPTO	ML	1,151.00	\$ 29.12	\$ 33,517.12
RELLENO EN ZANJA CON MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION, INCLUYE HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	M3	414.36	\$ 135.95	\$ 56,332.24
CARGA MECANICA Y RETIRO DE MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION EN CAMION DE VOLTEO, ACARREO A 1 KM DEL LUGAR DE LA OBRA	M3	34.53	\$ 58.04	\$ 2,004.12
AFINE Y LIMPIEZA GENERAL DE CALLES AL TERMINO DE LA OBRA.	OBRA	1.00	\$ 4,717.24	\$ 4,717.24
MAMPARA				
MAMPARA INFORMATIVA DE LA OBRA DE 1.20 X 1.20 MTS DE LAMINA CAL 18 CON POSTES PTR DE 2 " X 2" Y 3 M DE LONG. ANCLADA EN CONCRETO INCLUYE. IMPRESION EN VINIL AUTO ADHERIBLE COLOCADA A LA LAMINA	PZA	1.00	\$ 4,382.54	\$ 4,382.54
TOMAS DOMICILIARIAS				
SUMINISTRO E INSTALACION DE TOMA DOMICILIARIA INCLUYE: MANGUERA NEGRA DE 1/2" (5 MTS O MAS), Y MANO DE OBRA	LOTE	50.00	\$ 1,500.00	\$ 75,000.00
SUBTOTAL :				459,755.33
I.V.A. :				73,560.85
TOTAL:				533,316.19

LIC. MARGARITA LEIJA CAMARILLO
CONTRATISTA

OBRA:

"REHABILITACION GENERAL DE RED DE DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE EL TEPETATE, MUNICIPIO DE VANEGAS, S.L.P."

ADJUNTO COTIZACION SOLICITADA

FEHCA:

CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
TUBERIA EN RED DE DISTRIBUCION				
LIMPIEZA, TRAZO Y NIVELACION	M2	690.60	\$ 22.07	\$ 15,243.27
EXCAVACION EN CORTE SECO PARA ESTRUCTURAS, MATERIAL "B" Y "C" CON RETROEXCAVADORA	M3	414.36	\$ 459.98	\$ 190,597.31
SUMINISTRO DE TUBERIA HIDRAULICA DE PVC, TUBO HID. ANG RD/26 DE 50 MM. DE DIAMETRO.	ML	1,151.00	\$ 89.93	\$ 103,503.68
INSTALACION Y PRUEBA HIDROSTATICA DE TUBERIA DE P. V. C. 2" CON CAMPANA Y GOMA INTEGRADA DE 50 MM. DE DIAMETRO. INCLUYE COPLES, CODOS, LIGAS Y TODO LO NECESARIO PARA EL CONCEPTO	ML	1,151.00	\$ 31.74	\$ 36,533.66
RELLENO EN ZANJA CON MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION, INCLUYE HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	M3	414.36	\$ 148.19	\$ 61,402.14
CARGA MECANICA Y RETIRO DE MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION EN CAMION DE VOLTEO, ACARREO A 1 KM DEL LUGAR DE LA OBRA	M3	34.53	\$ 63.26	\$ 2,184.49
AFINE Y LIMPIEZA GENERAL DE CALLES AL TERMINO DE LA OBRA.	OBRA	1.00	\$ 5,141.79	\$ 5,141.79
MAMPARA				
MAMPARA INFORMATIVA DE LA OBRA DE 1.20 X 1.20 MTS DE LAMINA CAL 18 CON POSTES PTR DE 2 " X 2" Y 3 M DE LONG. ANCLADA EN CONCRETO INCLUYE. IMPRESION EN VINIL AUTO ADHERIBLE COLOCADA A LA LAMINA	PZA	1.00	\$ 4,496.70	\$ 4,776.97
TOMAS DOMICILIARIAS				
SUMINISTRO E INSTALACION DE TOMA DOMICILIARIA INCLUYE: MANGUERA NEGRA DE 1/2" (5 MTS O MAS), Y MANO DE OBRA	LOTE	50.00	\$ 1,635.00	\$ 81,750.00
SUBTOTAL :				501,133.31
I.V.A. :				80,181.33
TOTAL:				581,314.64



EDUARDO ADRIAN ROSALES VILLA
C. ZARATA #89 VANEGAS SAN JUAN POTOSI
Cp: 78500
Cel: 488 143 5519 Tel: 88 71277
E-mail: materialesyconstrucciondeldesierto@hotmail.com

OBRA

FECHA

23 DE MARZO DEL 2020

"REHABILITACION GENERAL DE RED DE DISTRIBUCION DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DEL TEPETATE, MUNICIPIO DE VANEGAS, S.L.P."

COTIZACION

CONCEPTO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
TUBERIA EN RED DE DISTRIBUCION				
LIMPIEZA, TRAZO Y NIVELACION	M2	690.60	\$ 21.26	\$ 14,683.88
EXCAVACION EN CORTE SECO PARA ESTRUCTURAS, MATERIAL "B" Y "C" CON RETROEXCAVADORA	M3	414.36	\$ 443.10	\$ 183,602.92
SUMINISTRO DE TUBERIA HIDRAULICA DE PVC, TUBO HID. ANG RD/26 DE 50 mm. DE DIAMETRO.	ML	1,151.00	\$ 86.63	\$ 99,705.38
INSTALACION Y PRUEBA HIDROSTATICA DE TUBERIA DE P. V. C. CON CAMPANA Y GOMA INTEGRADA DE 50 MM. DE DIAMETRO. INCLUYE COPLER, CODO Y TODO LO NECESARIO PARA EL CONCEPTO	ML	1,151.00	\$ 30.58	\$ 35,192.98
RELLENO EN ZANJA CON MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION. INCLUYE HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA	M3	414.36	\$ 142.75	\$ 59,148.85
CARGA MECANICA Y RETIRO DE MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION EN CAMION DE VOLTEO, ACARREO A 1 KM DEL LUGAR DE LA OBRA	M3	34.53	\$ 60.94	\$ 2,104.33
AFINE Y LIMPIEZA GENERAL DE CALLES AL TERMINO DE LA OBRA	OBRA	1.00	\$ 4,953.10	\$ 4,953.10
MAMPARA				
MAMPARA INFORMATIVA DE LA OBRA DE 1.20 X 1.20 MTS DE LAMINA CAL. 18 CON POSTES PTR DE 2" X 2" Y 3 M DE LONG. ANCLADA EN CONCRETO INCLUYE IMPRESION EN VINIL AUTO ADHERIBLE COLOCADA A LA LAMINA	PZA	1.00	\$ 4,601.67	\$ 4,601.67
TOMAS DOMICILIARIAS				
SUMINISTRO E INSTALACION DE TOMA DOMICILIARIA TIPO URBANA. INCLUYE: MEDIDOR DE AGUA, MANGUERA KITEC DE 1/2" (10 MTS O MAS), INSERTORES KITEC, Y MANO DE OBRA	LOTE	50.00	\$ 1,575.00	\$ 78,750.00

SUBTOTAL : 482,743.10
I.V.A. : 77,238.90
TOTAL: 559,982.00


C. EDUARDO ADRIAN ROSALES VILLA
CONTRATISTA